1

國立臺灣大學工學院 106學年度臨時院務會議紀錄

時間﹕107 年 6 月 20 日（星期三）上午 10 時 10 分

地點﹕工學院會議室（工綜館 243 室）

出席﹕

陳文章院長

高振宏副院長

周中哲副院長

謝尚賢主任

黃美嬌主任

吳紀聖主任

江茂雄主任

林新智主任

林正芳所長

王立昇所長

王志弘所長

周雍強所長
(請假)

黃義侑所長

徐善慧所長

呂良正教授
(請假)

吳文方教授

蔡偉博教授
(請假)

張恆華教授

陳敏璋教授

駱尚廉教授

陳建彰教授
(請假)

陳良治教授
(請假)

吳政鴻教授
(請假)

林頌然教授
(請假)

童世煌教授

葛宇甯教授
(請假)

馬劍清教授

顏家鈺教授
(請假)

謝之真教授

游佳欣教授
(請假)

李岳聯教授

顏鴻威教授

林逸彬教授

沈弘俊教授
(請假)

黃麗玲教授
(請假)

江宜玲助教
(請假)

邱如良技士

曾素華編審

何芊靚小姐

高章琛同學
(請假)

潘威佑同學
(請假)

列席﹕陳俊維主任、高雪專門委員、鄭建文編審

主席﹕陳院長文章            紀錄﹕武怡婷

壹、主席宣布開會

貳、提案討論

提案一、           提案單位：院長交議

案由：擬訂定「國立臺灣大學分子科學與技術國際研究生博士學位學程學程會議設置辦

法」，提請討論。

說明：

一、本案業經分子科學與技術國際研究生博士學位學程 107 年 5月 17 日第 1次學

程會議通過。

二、檢附本校組織規程(節錄)與本院院務會議規則，敬請參閱。

決議：請分子科學與技術國際研究生博士學位學程依與會人員建議修正後，提下次會議

審議。

2

提案二、           提案單位：院長交議

案由：擬訂定「國立臺灣大學分子科學與技術國際研究生博士學位學程教師評審委員會

設置辦法」，提請討論。

說明：

一、本案業經分子科學與技術國際研究生博士學位學程 107 年 5月 17 日第 1次學

程會議通過。

二、檢附本校各系(科、所、學位學程、室、中心)教師評審委員會設置準則，敬請

參閱。

決議：請分子科學與技術國際研究生博士學位學程依與會人員建議修正後，提下次會議

審議。

提案三、           提案單位：院長交議

案由：擬訂定「國立臺灣大學分子科學與技術國際研究生博士學位學程招生委員會設置

辦法」，提請討論。

說明：

一、本案業經分子科學與技術國際研究生博士學位學程 107 年 5月 17 日第 1次學

程會議通過。

二、檢附本校招生委員會設置要點，敬請參閱。

決議：請分子科學與技術國際研究生博士學位學程依與會人員建議修正後，提下次會議

審議。

提案四、           提案單位：院長交議

案由：擬訂定「國立臺灣大學分子科學與技術國際研究生博士學位學程課程委員會設置

要點」，提請核備。

說明：

一、本案業經分子科學與技術國際研究生博士學位學程 107 年 5月 17 日第 1次學

程會議通過。

二、檢附本校課程委員會設置要點，敬請參閱。

決議：請分子科學與技術國際研究生博士學位學程依與會人員建議修正後，提下次會議

審議。

提案五、           提案單位：院長交議

案由：擬訂定「國立臺灣大學綠色永續材料與精密元件博士學位學程教師評審委員會設

置辦法」，提請討論。

說明：

一、本案業經 107 年 5 月 9 日 106 學年度第 2 學期綠色永續材料與精密元件博士學

位學程學程會議通過。

二、檢附本校各系(科、所、學位學程、室、中心)教師評審委員會設置準則，敬請

參閱。

決議：修正通過，報校。

參、散會（上午 11時 35 分）